可充式锂离子电池系统
Lynx Home F 系列  G2
用户手册
V1.0-2023-05-20
版权声明用户手册 V1.0-2023-05-20
因产品版本升级或其他原因，文档内容会不定期进行更新，如无特殊约定，文档内容不可取代产品标签或
用户手册中的安全注意事项。文档中的所有描述仅作为使用指导。
                                 以及本手册中使用的其他GOODWE商标归固德威技术股份有限公司所有。本手册中提及

3.1 产品简介
功能概述
型号含义
序号 含义 说明
1 系列代码 Lynx Home F系列
2 可用电量 •	 9.6：电池系统可用电量为9.6kWh
•	 12.8：电池系统可用电量为12.8kWh
•	 16.0：电池系统可用电量为16.0kWh
•	 19.2：电池系统可用电量为19.2kWh
•	 22.4：电池系统可用电量为22.4kWh
•	 25.6：电池系统可用电量为25.6kWh
•	 28.8：电池系统可用电量为28.8kWh
3 产品特性 H：高压电池
4 版本代码 20：电池系统版本为2.0
•	 LX F9.6-H-20
•	 LX F12.8-H-20
•	 LX F16.0-H-20
•	 LX F19.2-H-20
•	 LX F22.4-H-20
•	 LX F25.6-H-20
•	 LX F28.8-H-20
型号说明
本文档适用于以下型号的电池：
05
03 产品介绍用户手册 V1.0-2023-05-20
可用电量说明
9.6kWh
（LX F9.6-H-20）
12.8kWh
（LX F12.8-H-20）
16.0kWh
（LX F16.0-H-20）
控制箱
控制箱
控制箱
电池1
电池2 电池2 电池2
电池3 电池3
电池4 电池4
电池5
电池3
电池1 电池1
22.4kWh
（LX F22.4-H-20）
25.6kWh
（LX F25.6-H-20）
28.8kWh
（LX F28.8-H-20）
19.2kWh
（LX F19.2-H-20）
控制箱
控制箱
控制箱
控制箱
电池1
电池2 电池2 电池2电池2
电池3 电池3
电池4 电池4
电池5
电池6 电池6 电池6
电池7 电池7 电池7
电池8 电池8
电池9
电池5 电池5 电池5
电池6
电池4 电池4
电池3电池3
电池1 电池1电池1
注意
•	 电池系统支持可用电量扩展，最大支持9个电池模块扩展可用电量。扩容条件需严格遵守，详细可联
系您的经销商或设备厂商。若未按照要求进行扩容操作，可能导致电池系统出现欠压、过压或压差故
障。
•	 实际高度略有差异，请以实际安装高度为准。
06
03 产品介绍 用户手册 V1.0-2023-05-20
电池系统 1电池系统 N
（2≤N≤ 8）
PV组串
电池开关
（可选）
负载
交流断路器
交流断路器
智能电表
电表 电网
CT逆变器
与该电池系统匹配的逆变器清单可通过官网或扫描一下二维码获取：
3.2 应用场景
固德威逆变器 GE逆变器
匹配的逆变器列表